G ENS=T
Delight Through Connections

DK2.5N-T

L —ILHmFEa >~V Date:2026-01-21

—1 Lo

YA b A2 T7EFZSRATY © Dinkleld - HROBUSCHRABREDENESISHESHRIFHL TLVET -
EBEEREITI =7V REICH s TERENET -

a4

2 fnan AR
M2.5, 300V, 20A, Beige (default)

BERIEH
UM E DIN rail terminal blocks, Basic Disconnect Terminal
Blocks
e Basic Disconnect Terminal Blocks
BEH T — Beige (default)
ERT Screw Connection
ZHEES (Mm) 40.7
ZmiE (mm) 51
HEASS (mm) 40.9
EEBE] 1P
ERE Single level
E&iPole# /iR 2
ME B
HwEME PA
MBEMETIL—F I
UL94FR4E (=1 i VO
TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 1/3

© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



EHE (I/3) (V)
I11/3) (KV)

A
ox
3
\
i
&

(
RNEREFER)
TN E&(iﬁi)(mmz)
#%)
#7)

(mm?2)

il

(mm?)
(mm?)

RE#H

?E??Lﬁﬁis B/ME (B8R )  BmrfFdHY - 77X
v XY =772 L (mm?)
sk
VAN

& F]H

ARETEIAS D SR AME ( ) EmfdY - TIX
) =77 L (mm?)

$m $W W

& F]H

&~ Nm (UL)
FEHMES (mm)

il

W
”ﬁ

S

—4%-UL

SEE(UL/CULIZE S L — FB)(V)
LE(UL/CULIZE 7 )L — TB)(A)
SEE(UL/CULIZ#E Y L — FC)(V)
SER(UL/CULIZ# 7 )L — 7 C)(A)
%8 (UL/CULIZ#E 7 )L — 7D)(V)
£ER(UL/CULIZ#E 7 )L — 7D)(A)
BB (AWG) » UL/ CULIZIS
B15(54)(AWG) * UL/ CULIZSI I
54 (AWG) ~ UL/ CULIZH S
Z%(AWG) + UL/ CULIZH IS

Z=
Il

g

>t

Xtﬂ'
(H [H fﬂﬁi (H

BRIRELZE

EsHERECC)
SEBERE(CC

G ENSZ=T
Delight Through Connections

0500MQ at DC 500V

400
24
400

0.34
2.5
0.34
2.5
0.34

2.5

0.4
9~11

300
20
300
20
300

22
12
22
12

YES
YES
120

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

2/3



E]Iﬂﬂz END=EV

Delight Through Connections

X

e

"\ } 3

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 3/3
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED


http://www.tcpdf.org

