

DK2.5N-T

レール式端子台 > ネジ式

Date:2026-04-26



サイトカタログは参照用です。Dinkleは、製品の改造や設計変更の権利を引き続き保持しています。最終製品はエンジニアリング図面に従って作成されます。

製品説明

M2.5, 300V, 20A, Beige (default)

基本情報

製品概要	DIN rail terminal blocks, Basic Disconnect Terminal Blocks
製品タイプ	Basic Disconnect Terminal Blocks
標準カラー	Beige (default)
結線方式	Screw Connection
製品長さ (mm)	40.7
製品幅 (mm)	5.1
製品高さ (mm)	40.9
実際極数	1P
段数	Single level
接続Pole数/極	2

材質情報

絶縁材質	PA
絶縁材質グループ	I
UL94規格に対応	V0

絶縁抵抗

□500MΩ at DC 500V

接続データ-IEC

定格電圧 (V)	400
定格電流 (A)	24
定格電圧 (Ⅲ/3) (V)	400
定格サージ電圧 (Ⅲ/3) (KV)	6
最小電線径(単線)(mm ²)	0.34
最大電線径(単線)(mm ²)	2.5
最小電線径(撚線)(mm ²)	0.34
最大電線径(撚線)(mm ²)	2.5
接続電線断面積の最小値 (撚線)、棒端子あり、プラスチックスリーブなし (mm ²)	0.34
接続電線断面積の最大値 (撚線)、棒端子あり、プラスチックスリーブなし (mm ²)	2.5
定格トルクN.m (UL)	0.4
剥き線長さ (mm)	9~11

接続データ-UL

定格電圧(UL/CUL標準グループB)(V)	300
定格電流(UL/CUL標準グループB)(A)	20
定格電圧(UL/CUL標準グループC)(V)	300
定格電流(UL/CUL標準グループC)(A)	20
定格電圧(UL/CUL標準グループD)(V)	300
定格電流(UL/CUL標準グループD)(A)	5
最小接続電線(単線)(AWG)、UL/ CULに対応	22
最大接続電線(単線)(AWG)、UL/ CULに対応	12
最小接続電線(AWG)、UL/ CULに対応	22
最大接続電線(AWG)、UL/ CULに対応	12

環境と安全

手の甲の保護	YES
指の保護	YES
最高動作温度(°C)	120
最低動作温度(°C)	-40

図面



承認

